AEON STORES (HONG KONG) CO.,  LIMITED
永旺（香港）百貨有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：984）

公 佈

永旺（香港）百貨有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，

本公司獨立非執行董事、審核委員會主席及酬金委員會成員邵友

保博士於二零零六年三月十二日辭世，董事會對此深感遺憾。

邵博士自一九九三年起擔任本公司之董事，董事會謹此對邵博士

於任內為本公司作出之寶貴貢獻深表謝忱。

承董事會命

永旺（香港）百貨有限公司

宮下 行

董事總經理

香港，二零零六年三月十六日

於本公佈發表日期，本公司之董事會由執行董事宮下 行先生、

黃敏儒先生及林文鈿先生；非執行董事常盤敏時先生、山口辰

先生、岡田元也先生及石井和正先生；及獨立非執行董事林貝聿

嘉女士及沈瑞良先生組成。

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。